

STIMA COSTI SICUREZZA

OGGETTO: PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE PER I LAVORI DI
SOSTITUZIONE ED EFFICIENTAMENTO DELL'IMPIANTO TERMICO
DELL'EDIFICIO ADIBITO A SEDE COMUNALE

COMMITTENTE: Comune di Lariano

Data, 25/07/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
R I P O R T O								
LAVORI A MISURA								
1 01.02.040.00 1a	Delimitazione mediante coni in gomma bicolore, per cantiere stradale, posizionati ognuno ad interasse di m 2,00, compreso il trasporto, la posa in opera e la successiva rimozione; per il primo mese					10,00		
	SOMMANO ml/mese					10,00	2,12 €	21,20 €
2 01.02.080.00 1a	Delimitazione mediante paletti in moplen bicolore Ø 4 cm su base zavorrata, posizionati ognuno ad interasse di m 2,00, collegati con catena in moplen bicolore avente anello di dimensioni 5x20x30 mm, compreso il trasporto, la posa in opera e la successiva rimozione; per il primo mese.					20,00		
	SOMMANO ml/mese					20,00	1,47 €	29,40 €
3 01.07.001.00 1	Cassetta di primo soccorso. Contenuto : 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1 paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1 confezione di cotone idrofilo g 20; 1 confezione da 10 cerotti assortiti; 2 bende di garza da cm 7; 1 rotolo di cerotto da m 5 x 2,5 cm; 1 paio di guanti protettivi; 2 buste compresse TNT sterili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8 salviette assortite; 1 pacchetto ghiaccio istantaneo; istruzioni di pronto soccorso.					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	14,30 €	14,30 €
4 01.07.220.00 1	Kit lavaocchi per primo soccorso di lavaggio e medicazione degli occhi.					4,00		
	SOMMANO cad.					4,00	56,00 €	224,00 €
5 01.08.020.00 6a	Estintore carellato ad anidride carbonica CO2 omologato, completo di cartello di segnalazione, nel prezzo è compresa la manutenzione prevista per Legge da effettuarsi periodicamente, da Kg 27 ; classe B8C ; costo mensile.					3,00		
	SOMMANO cad.*mesi					3,00	75,83 €	227,49 €
6 04.13.002.00 1a	Segnaletica cantieristica di pericolo in alluminio, da parete, di forma triangolare, lato mm 140, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale.					12,00		
	SOMMANO cad.*sem.					12,00	1,24 €	14,88 €
7 04.13.020.00 1a	Segnaletica cantieristica di divieto in alluminio, da parete, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale.					12,00		
	SOMMANO cad.*sem.					12,00	2,56 €	30,72 €
8 04.13.040.00 2a	Segnaletica cantieristica di obbligo in alluminio, da parte, di forma rettangolare, lato mm 165x140, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale.					12,00		
	SOMMANO cad.*sem.					12,00	2,94 €	35,28 €
9 04.13.040.00 2b	Segnaletica cantieristica di obbligo in alluminio, da parte, di forma rettangolare, lato mm 166x210, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale.					12,00		
	SOMMANO cad.*sem.					12,00	3,36 €	40,32 €
10 05.15.100.00 1	Scala verticale in alluminio , altezza 4 m; costo mensile.					2,00		
	SOMMANO cad.*mesi					2,00	7,31 €	14,62 €
11 07.28.001.00 1	Occhiali per saldatori, montatura in alluminio, bordi in materiale plastico, elastico regolabile, lenti Ø50 mm, incolori bombate, carborock, conformi alla normativa vigente; costo mensile al paio.					12,00		
	SOMMANO n.*mesi					12,00	1,14 €	13,68 €
12 07.28.200.00 1	Visiera ribaltabile per elmetti ,contro i rischi meccanici in acetato antiappannante, conforme alla normativa vigente; costo mensile					12,00		
	SOMMANO cad.*mesi					12,00	2,30 €	27,60 €
13 07.28.280.00 1	Schermo per saldatori, a mano, costituito da materiale termoplastico ; conforme alle norme vigenti; costo mensile					12,00		
	SOMMANO cad.*mesi					12,00	1,98 €	23,76 €
14	Maschera in materiale termoplastico con fibra di							

	gettato su un magrone di pulizia, armato con rete metallica elettrosaldata 20x20 d=8 mm; il rinfianco ed il ricoprimento, di spessore minimo 10 cm, eseguito con conglomerato di cemento tipo 325 dosato a 300 kg, compreso i pezzi speciali, la suggellatura dei giunti. Di diametro esterno da 110 mm.					10,00		
28	Allaccio idrico del cantiere alla rete pubblica.	SOMMANO ml				10,00	23,99 €	239,90 €
03.11.140.00						1,00		
1								
		SOMMANO cad.				1,00	486,34 €	486,34 €
29	Cartello solo simbolo in alluminio, da parete, di forma quadrata, dimensione mm 120x120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 5,00 metri; costo semestrale.							
04.13.140.00								
1a								
	Posa in opera di tubi in polietilene-Posa di condotta fognaria in materie plastiche-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(6,00)*1)		6,00			6,00		
	Posa in opera di tubi in polietilene-Posa di condotta fognaria in materie plastiche-Cartelli [mesi: 6] *(par.ug.=(6,00)*1)		6,00			6,00		
		SOMMANO cad.*sem.				12,00	2,32 €	27,84 €
		TOTALE						2.149,70 €